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Riga nytt resmål för sommarens 
kryssningar med Birka Paradise
Weekendkryssningarna med Birka Paradise går i sommar till två av Östersjöns pärlor - 
Visby och nya resmålet Riga. Nytt för i år är också två olika rutter, tre dygn med besök i 
Riga och Visby eller två dygn till enbart Visby.

Den 18 juni är det premiär för sommarens weekendkryssningar med Birka Paradise. 
Kryssningsfartyget, som normalt sett går på korta 22-timmarskryssningar till Mariehamn, gör under 
sommaren dessutom fem tredygnsturer till Riga och Visby och två tvådygnsturer enbart till Visby. 
Birka Paradise avgår som vanligt från Stadsgårdskajen vid Slussen i Stockholm.

Ombord kan gästerna njuta av god mat och dryck, musikunderhållning och skön avkoppling i lyxig 
miljö. På det 1 500 kvadratmeter stora relaxdäcket finns bland annat pool, inomhus- och 
utomhusjacuzzi, en spaavdelning, loungebar och bastu med panoramautsikt. Relaxdäcket täcks av 
ett glastak som dras undan vid fint väder. Blir vädret sämre kan gästerna njuta av fartygets 
konstgjorda solar. 

Under kryssningarna erbjuds också underhållning i form av flera olika shower med gruppen Milda 
Makter, karaoketävlingar samt det klassiska kryssningsnöjet shuffleboard. I Riga och Visby kan 
gästerna välja på en rad olika utflykter och guidade rundturer. Se bilaga för mer information om 
dessa samt om tider och priser för weekendkryssningarna.

För mer information, kontakta: Åsa Gudmundson 
Telefon: 070-36 87 328 
E-post: asa.gudmundson@birkacruises.com
Pressbilder: www.birka.se, klicka på Om företaget/Pressbilder

!

Birka Cruises, ett bolag i Eckerökoncernen, bedriver sedan 1971 passagerartrafik från Stockholm. Rederiet kryssar med Birka Paradise från 
Stockholm till Mariehamn och sommartid genomförs också weekendkryssningar till andra destinationer runt Östersjön. 
Kryssningsverksamheten är miljöcertifierad enligt ISO 14001 av Lloyd’s Register Quality Assurance. 
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